serviços de gestão, planejamento, organização, promoção, coordenação, 
operacionalização, produção e assessoria de eventos, com fornecimento de 
infraestruturas e outros serviços para eventos do tipo corporativo, empresarial, 
congressos, convenções e feiras 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.882.507,24 (um milhão, oitocentos e oitenta e dois mil, quinhentos e sete 
reais e vinte e quatro centavos), 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 16/12/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto  

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
 NÃO 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM